[image: gerb_new]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____25.02.2025___ № ___15/2________

О награждении Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь»

В соответствии с Положением о порядке представления к наградам городского округа Электросталь Московской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.09.2021 № 740/9, на основании ходатайства Управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области от 10.02.2025 № 105/5-исх. и протокола Комиссии по наградам
и присвоению званий от 20.02.2025 № 9/1, за плодотворный труд, высокие результаты педагогической деятельности, успешную работу по обучению и воспитанию обучающихся
и воспитанников и в связи с 60-летием со дня основания образовательного учреждения  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетным нагрудным знаком Главы городского округа Электросталь Московской области «За труд на благо города Электросталь»:
- Бузько Элладу Ивановну, учителя музыки муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №18»;
- Соколову Тамару Владимировну, учителя математики муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №18».
2. Опубликовать информацию о награждении на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

2

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                              И.Ю. Волкова

image1.jpeg